

## Produse pentru întreținerea sistemului de apă potabilă și canalizare

I.D.: 76930399

Data publicarii 23.12.22 Coduri CPV 44161200-8 31400000-0 44163100-1

Pretul estimativ: 1.610,78 RON - 1.610,78 RON

Descriere: -1.|COLIER PLASTIC PROT.UV 3.6x250 |BUC| 2.00| 8.8250| 17.6500| 3.35| | 2.|CLEMA 2x2.5mm |BUC| 20.00| 1.6805| 33.6100| 6.39| | 3.|COLIER PLASTIC 2.5x160 640289 |CUT| 3.00| 13.0267| 39.0800| 7.42| | 4.|BANDA ELECTROIZOLATOARE 20\*19 |BUC| 6.00| 6.0500| 36.3000| 6.90| | 5.|CABLU MYYUP 2x1 |ML| 25.00| 1.7648| 44.1200| 8.38| | 6.|SURUB CAP HEX M8x40 (100BUC) |CUT| 0.12| 42.0000| 5.0400| 0.96| | 7.|PIULITA METRIC 8 (100buc) |CUT| 0.14| 8.4286| 1.1800| 0.22| | 8.|SAIBA PL M10 100BUC/CUT |CUT| 0.04| 25.2500| 1.0100| 0.19| | 9.|LANT COM.ZINCAT 5.5mm 651106 |ML| 10.00| 6.6390| 66.3900| 12.61| |10.|CAPCANA TIP CARTE SOARECI |BUC| 16.00| 4.6219| 73.9500| 14.05| |11.|SUPAPA SIGURANTA 2.5BAR 3/4" |BUC| 2.00| 46.2200| 92.4400| 17.56| |12.|COLIER PLASTIC 4.5x430 640297 |CUT| 1.00| 41.1800| 41.1800| 7.82| |13.|COLIER PLASTIC 5x250 650046 |CUT| 2.00| 13.0250| 26.0500| 4.95| -BATERIE ROMBAT CYCLON 100AH800 -CAMIN PE DN500/1200 ECH.CONTOR